Jata

08.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

18.10-

MNAH POBOTU

SATBEPDKYM)
ro o61acHoro
T TBOPYOCTI
T /"Onbra KAH3KOBA

[oHeLbKOoro 061acHOro nanawy AMTAYO0l Ta FoOHaLbKOT TBOPYOCTI |/

3micT poboTu

O6nacHuiA ceMiHap-
NPaKTUKYM «TeXHONOorii
(hopMyBaHH$
3[10p0B'A36epiratoyoro
OCBITHbOr0O CepefoBuLLa
AN [iTein AOLWKINbHOro
BiKy B ymoBax 3[M1O»
MeToanYHWIA anrpeins,

3acifjaHHA HayKoBO-
METOANYHOT pagun

O6nacHWIn KOHKYpPC-0rNsg

Ha rpygeHb 2021 poky

Micue npoBefeHHs

onarT
(ancTaHuinHo)

onaroT

OnaioT

onaoT

BignosigansHWi [MpUMITKM

3aBifysay Bigginy
«LLlKona paHHbOro
rapMOHINHOIo PO3BUTKY
ANTUHW «PaficTb»
Mpuiimak B.A.

3aBiflyBay MeTOANYHOrO
BigAiny

CokoneHko T.M.
3acTynHUK anpekTopa

3 HMP Boiiko O.A.,
3aBiflyBay METOAMYHOIO
Bigainy

CokoneHko T.M.
3acTynHWK anpekTopa



17.12.2021

18.10-
17.12.2021

22.11 -
10.12.2021

01.12-
06.12.2021

01.12-
31.12.2021

06.12-
10.12.2021

XY[0XHbOT TBOPYOCTI
nitein 3

IHBaNIAHICTIO «[0BIp Y
cebe»

O6nacHWMIA KOHKypC-
B/CTaBKa

POOGIT 3 IeKOPaTUBHO-
YXXUTKOBOIO Ta
06pa3oTBOPUOro
MUCTeLTBa

«Mwu yce MOXXemo»

YuacTb Y Bifj6ipkoBOMy
eTani BceykpalHCbKOro
naTpioTUYHO-MUCTELLKOMO
KOHKypcy «[uTava
BiliCbKOBa abeTKa»

O6nacHa hoTtoranepesn «4
nuwarocs T060t0» Ao [AHs
30PONHNX cuN YKpaiHu
O6nacHa akuisa «Bigkputa
B/laga» cepeg nigepis
YUYHIBCbKOr0
camoBpsigyBaHHA 061acTi
TWXAEHb MOXKEXHOT
6e3nekn «BoroHs - Bopor,
BOrOHb - Apyr»

(ancTaHuinHo)

OnaroT

onatoT

onaroT
(aMcTaHUiiHO)

OnaioT

onaoT

3 HBP KapneHko O.0.,
3aBiflyBad Bigginy
MacoBMX 3aXO0fiB Ta
opraHisauii 103BifiNAa
Ckobinb B.I.
3acTynHWK AnpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.,
3aBifyBad Bigginy
MaCOBMX 3aXO0AiB Ta
opraHisauii 1o3Binns
Ckobins B.I.

3aCTyrMHUK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.

3acTyrnHUK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.

MeToauct
[ob6poctpoit A.A.

3acTyrMHUK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.



12.12-
20.12.2021

13.12.2021

17.12.2021

19.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

Y4acTb Y KOHKypCI KniniB
«BilicbkoBi 0beperu Big
Ceatoro Mukonas»
YpouuncTe BIAKPUTTS
Pe3unaeHLUiT «Y rocTi 10
Mwukonas...»

YuyacTb y poboTi
PesungeHuii CBaToro
Mwukonasi «Y rocTi o
Mukonas»

CsaTto fo [Ha CeaToro
Mukonasi «kMukonai ao
Hac KpPOKye»

O6nacHuiA 36ip nigepis
YUYHIBCbKOI0
camoBpsiayBaHHs «Jligep i
KOMaHfa»

3acigaHHsa negarorivyHol

paan

onaoT

M. Kpamatopcbk

M. KpamaTopchbK

c. CocHoBe
«CmapargoBe mMicTo»

onatoT

onatoT

3aCTyNHUK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0O.

3aCTyNHUK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.

3acTynHWK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0O.,
3aBifyBau Bigginy
MacoBMX 3aX0fiB Ta
opraHisauii 4o3sinns
Cko6inb B.1.
3aCTynHWK AMpeKTopa
3 HBP KapneHko O.0.,
3aBifyBay Bigginy
MacoBMX 3aX0fiB Ta
opraHisauii 4o3Binng
Ckobinb B.1.
MeToancT
Lob6poctpont H.A.

LAvpekTop
KaH3toba O.M.



